

# ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی

اسپانیا به عنوان یکی از محبوبترین مقاصد گردشگری و مهاجرتی در جهان، به واسطه آب و هوای مدیترانه‌ای، فرهنگ غنی، غذاهای لذیذ و جاذبه‌های گردشگری فراوان، نیز شناخته می‌شود. با این وجود، هزینه‌های زندگی در این کشور، به خصوص در شهرهای بزرگ و توریستی مانند بارسلونا و مادرید، می‌تواند برای برخی افراد بالا باشد. اما ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی این مشکل را حل میکنند.

اگر به دنبال راهی برای دریافت [اقامت در اسپانیا](#) هستید در ادامه با ما همراه باشید...

اما جای نگرانی نیست. اسپانیا شهرهای مقرون به صرفه و ارزان بسیاری نیز دارد که می‌توانید در آن‌ها با خیالی آسوده و بدون وجود هر نوع دغدغه‌های مالی زندگی کنید. در این مقاله از اسو گروپ، به معرفی ۱۰ مورد از ارزان ترین شهرهای اسپانیا برای زندگی خواهیم پرداخت:

[زیبا ترین شهر های اسپانیا](#) را بشناسید...

با انواع [مشکلات زندگی در اسپانیا](#) آشنا شوید...

## مورسیا:

مورسیا، با داشتن جمعیتی حدود ۴۴۰ هزار نفر، در جنوب شرقی اسپانیا واقع شده و به دلیل آب و هوای گرم و آفتابی، سواحل زیبا و باغ‌های مرکبات نیز مشهور شده است. هزینه‌های زندگی در مورسیا به طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری میباشد.

[شهر های مهم اسپانیا](#) را بشناسید

[معرفی کشور اسپانیا](#) برای مهاجرت

## آلیکانته یکی از ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی

آلیکانته، با جمعیتی حدود ۳۳۰ هزار نفر، در کنار دریای مدیترانه واقع شده و به دلیل سواحل شنی، مراکز خرید و تفریحات شبانه پر جنب و جوش، شناخته و معروف میباشد. هزینه‌های زندگی در آلیکانته کمی بیشتر از مورسیا است، اما به طور کلی میتوان گفت هنوز هم در مقایسه با سایر شهرهای اسپانیا، مقرون به صرفه محسوب می‌شود.

[انواع تفریحات در اسپانیا](#) را بشناسید

[بررسی اقتصاد اسپانیا](#) برای مهاجرت

## والنسیا:

والنسیا، با جمعیتی حدود ۸۰۰ هزار نفر، سومین شهر بزرگ اسپانیا محسوب شده و به دلیل معماری زیبا، موزه‌های مشهور و غذاهای محلی لذیذ، شناخته می‌شود. هزینه‌های زندگی در والنسیا از شهرهای بزرگ دیگر اسپانیا مانند بارسلونا و مادرید، به طور قابل توجهی پایین‌تر میباشد.

## مالاگا:

مالاگا، با جمعیتی حدود ۵۷۰ هزار نفر، در جنوب اسپانیا واقع شده و به دلیل سواحل زیبا، آب و هوای گرم و جاذبه‌های تاریخی، مشهور است. هزینه‌های زندگی در مالاگا از میانگین کشوری کمی پایین‌تر است.

[بخوانید درباره دریافت ویزای اسپانیا](#)

جهت دریافت [راهنمای خرید ملک در اسپانیا](#) کلیک کنید

## سویا یکی دیگر از ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی

سویا، با جمعیتی حدود ۷۰۰ هزار نفر، پایتخت ایالت خودمختار اندلس است و به دلیل فرهنگ غنی، موسیقی فلامنکو و معماری موروثی نیز، شناخته می‌شود. هزینه‌های زندگی در سویا از میانگین کشوری کمی پایین‌تر است.

### گرانادا:

گرانادا، با جمعیتی حدود ۲۳۰ هزار نفر، در جنوب شرقی اسپانیا واقع شده و به دلیل وجود قصر الحمراء، یکی از مشهورترین جاذبه‌های گردشگری اسپانیا، شناخته می‌شود. هزینه‌های زندگی در گرانادا به طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری می‌باشد.

[سیستم آموزشی اسپانیا چگونه است؟](#)

[مطالعه درباره راهنمای سفر به اسپانیا](#)

### کوردوبا:

کوردوبا، با جمعیتی حدود ۳۲۰ هزار نفر، در جنوب اسپانیا واقع شده و به دلیل معماری اسلامی، میراث فرهنگی غنی و مسجد جامع مشهور، معروف می‌باشد. هزینه‌های زندگی در کوردوبا به طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری است.

## اویدو از دیگر ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی

اویدو، با جمعیتی حدود ۲۲۰ هزار نفر، در شمال اسپانیا واقع شده و به دلیل معماری قرون وسطایی، غذاهای محلی لذیذ و طبیعت زیبا، شناخته می‌شود. هزینه‌های زندگی در اویدو به طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری است.

[ایا امنیت کشور اسپانیا بالا است؟](#)

[اقامت خود حمایتی اسپانیا چیست؟](#)

[قوانین عجیب کشور اسپانیا را بدانید...](#)

### سانتاندرا:

سانتاندرا، با جمعیتی حدود ۱۸۰ هزار نفر، در شمال اسپانیا واقع شده و به دلیل سواحل زیبا، آب و هوای معتدل و معماری رنسانس، شناخته می‌شود. هزینه‌های زندگی در سانتاندرا از میانگین کشوری کمی پایین‌تر است.

### پامپلونا:

پامپلونا، با جمعیتی حدود ۲۰۰ هزار نفر، در شمال اسپانیا واقع شده میباشد و به دلیل جشنواره مشهور گویازی و معماری قرون وسطایی، شناخته شده است. هزینه‌های زندگی در پامپلونا از میانگین کشوری هم کمی پایین‌تر است.

همه چیز درباره [مهاجرت نوجوانان به اسپانیا](#)

[شرایط زندگی در اسپانیا خوب است؟](#)

[مهاجرت دندانپزشکان به اسپانیا](#)

## اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن

**مهاجرت به اسپانیا از طریق بیزنس پلن** به این معناست که شما با ایجاد یک کسب و کار یا سرمایه‌گذاری در اسپانیا، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت کسب کرده و در این کشور زندگی کنید. برای این منظور، باید یک طرح کسب و کار قابل قبول به همراه سرمایه‌گذاری مناسب ارائه دهید و شرایط مشخصی را برآورده کنید. پس از تأیید بیزنس پلن توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌شود. شما می‌توانید برای اطلاع از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر از مشاورین گروه مهاجرتی و گردشگری آسو کمک بگیرید تا در سریع‌ترین زمان ممکن به ساده‌ترین روش، اقامت خود را دریافت نمایید.

## روش‌های کاهش هزینه زندگی پس از مهاجرت:

برای کاهش هزینه‌های زندگی در اسپانیا، می‌توانید به برخی از راهکارهای زیر توجه کنید:

۱. محل زندگی: انتخاب مناطق با هزینه‌های کمتر اجاره و خرید مسکن می‌تواند کمک کننده باشد. شهرهای کوچکتر یا مناطق حاشیه‌ای معمولاً هزینه‌های کمتری نیز دارند.
۲. مترو و حمل‌ونقل عمومی: استفاده از وسایل نقلیه عمومی به جای اتومبیل شخصی می‌تواند هزینه‌های حمل و نقل را به مقدار قابل توجهی کاهش دهد.
۳. مصرف غذا: آشپزی در خانه به جای رفتن به رستوران‌ها می‌تواند هزینه‌های غذا را کاهش دهد. همچنین خرید از فروشگاه‌های محلی به جای زنجیره‌های بزرگ می‌تواند باعث کاهش هزینه‌های شود.
۴. تفریحات رایگان یا ارزان: اگر به دنبال گزینه‌های تفریحی رایگان یا با هزینه کم باشید، می‌توانید به پارک‌ها، رویدادهای محلی یا بازدید از موزه‌ها در روزهای رایگان سری بزنید.
۵. اشتراکات و خدمات اشتراکی: استفاده از خدمات اشتراکی مانند اشتراک خودرو، اشتراک دوچرخه سواری و ... می‌تواند هزینه‌ها را کاهش دهد.
۶. خرید دوم دست: خرید کالاها و لوازم دوم دست از فروشگاه‌های دوم دست یا از طریق پلتفرم‌های آنلاین می‌تواند هزینه‌ها را کم کند.
۷. بیمه‌های تأمین اجتماعی: اطمینان حاصل کنید که شما در کلیه بیمه‌های لازم ثبت‌نام کرده‌اید تا از خدمات عمومی مانند بهداشت و درمان بهره‌مند شده و از خدمات خصوصی که هزینه بیشتری هم دارند جلوگیری کنید.
۸. افزایش دستمزد یا پیدا کردن کار دوم: برای افزایش درآمد خود یا پیدا کردن کار دوم، اگر برایتان ممکن است اقدام کنید.

[بازار کار در اسپانیا چگونه است؟](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق پناهندگی ممکن است؟](#)

## نکاتی در مورد انتخاب ارزان‌ترین شهر برای زندگی در اسپانیا:

برای انتخاب ارزان‌ترین شهر برای زندگی در اسپانیا، می‌توانید به موارد زیر توجه کنید:

۱. هزینه مسکن: بررسی قیمت اجاره و خرید مسکن در شهرهای مختلف و انتخاب شهری که هزینه مسکن کمتری دارد.

۲. هزینه زندگی: مقایسه هزینه‌های مختلف زندگی مانند غذا، حمل‌ونقل، ارتباطات و سایر هزینه‌های روزمره در شهرهای مختلف.
۳. بازار کار: بررسی فرصت‌های شغلی در شهرهای مختلف و نرخ بیکاری و درآمد متوسط مردم در آن شهر.
۴. کیفیت زندگی: مهم نیست که هزینه‌ها چقدر کم باشند اگر کیفیت زندگی مطلوب نباشد. بررسی خدمات عمومی، امکانات فرهنگی و تفریحی و سطح زندگی مردم در شهرهای مختلف.
۵. امنیت: امنیت شهری یک عامل مهم برای تصمیم‌گیری در مورد زندگی است. بررسی نرخ جرم و امنیت عمومی در شهرهای مختلف.
۶. امکانات عمومی: بررسی امکانات عمومی مانند بیمارستان‌ها، مدارس، پارک‌ها، ورزشگاه‌ها و ... در شهرهای مختلف.

با مقایسه این عوامل در شهرهای مختلف، می‌توانید شهری را که هزینه زندگی در آن کمتر است و در عین حال کیفیت زندگی مناسبی دارد را انتخاب کنید.

[مهاجرت به اسپانیا از طریق ازدواج چگونه است؟](#)

[شرایط مهاجرت تحصیلی به اسپانیا](#)

## اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

اگر قصد دریافت اقامت اسپانیا با ثبت شرکت را دارید میبایست شما با تأسیس یک شرکت در اسپانیا و تأیید اثر مثبت آن بر اقتصاد این کشور، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت و سپس اقامت این کشور را کسب نمایید. برای این منظور باید شرکتی را ثبت کنید، سرمایه‌گذاری مناسبی در آن انجام دهید و معیارهای مشخصی را ارضا کنید. پس از تأیید اثر مثبت شرکت توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل اداری و قانونی مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌گردد.

## ارزان‌ترین شهرهای اسپانیا برای زندگی دانشجویان

اسپانیا به عنوان یکی از محبوب‌ترین مقاصد تحصیلی در اروپا، با ارائه دانشگاه‌های با کیفیت، مدارک تحصیلی معتبر، هزینه تحصیلی پایین و تنوع فرهنگی، مورد توجه بسیاری از دانشجویان بین‌المللی قرار گرفته است. با این وجود، پیدا کردن محل سکونت با هزینه‌های زندگی پایین در اسپانیا، به خصوص در شهرهای بزرگ و توریستی مانند بارسلونا و مادرید، می‌تواند برای دانشجویان چالش‌برانگیز باشد.

همه چیز درباره نحوه گرفتن ویزای اسپانیا

[مطالعه درباره دریافت اقامت دائم بعد از ۵ سال در اسپانیا](#)

خوشبختانه، اسپانیا شهرهای مقرون به صرفه و ارزان بسیاری نیز دارد که دانشجویان می‌توانند در آن‌ها با خیالی آسوده و بدون دغدغه‌های مالی به تحصیل بپردازند. در این قسمت، به معرفی ۱۰ مورد از ارزان‌ترین شهرهای اسپانیا برای زندگی دانشجویان می‌پردازیم:

### مورسیا:

دانشگاه (UMU) Universidad de Murcia

مزایا: آب و هوای گرم و آفتابی، سواحل زیبا، باغ‌های مرکبات، هزینه‌های زندگی پایین، جامعه دانشجویی فعال

### آلیکانته:

دانشگاه (UA) Universidad de Alicante



مزایا: سواحل شنی، مراکز خرید، نزدیکی به والنسیا، هزینه‌های زندگی مناسب

### والنسیا:

دانشگاه (UV) Universitat de València

مزایا: معماری زیبا، موزه‌های مشهور، غذاهای محلی لذیذ، تنوع فرهنگی، هزینه‌های زندگی

### مالاگا:

دانشگاه (UMA) Universidad de Málaga

مزایا: سواحل زیبا، آب و هوای گرم، جاذبه‌های تاریخی، مراکز تفریحی، هزینه‌های زندگی مناسب

[همه چیز درباره تمدید اقامت سال اول در اسپانیا](#)

[هزینه های حمل و نقل در اسپانیا بصره است؟](#)

### سویا:

دانشگاه (US) Universidad de Sevilla

مزایا: فرهنگ غنی، موسیقی فلامنکو، معماری موروثی، غذاهای محلی، هزینه‌های زندگی

### گرانادا:

دانشگاه (UGR) Universidad de Granada

مزایا: قصر الحمرا، جاذبه‌های تاریخی، طبیعت زیبا، هزینه‌های زندگی پایین، جامعه دانشجویی

### کوردویا:

دانشگاه (UCO) Universidad de Córdoba

مزایا: معماری اسلامی، میراث فرهنگی غنی، مسجد جامع، هزینه‌های زندگی پایین،

### اودیو:

دانشگاه (UNIOVI) Universidad de Oviedo

مزایا: معماری قرون وسطایی، غذاهای محلی، طبیعت زیبا، هزینه‌های

### سانتاندر:

دانشگاه (UC) Universidad de Cantabria

مزایا: سواحل زیبا، آب و هوای معتدل، معماری رنسانس، هزینه‌های زندگی



مزایا: جشنواره گاوبازی، معماری قرون وسطایی، طبیعت زیبا، هزینه‌های مناسب زندگی

هزینه‌های زندگی در اسپانیا زیاد است؟

اقامت با اجازه کار در اسپانیا چه شرایطی دارد؟

همه چیز درباره اقامت با ثبت شرکت در اسپانیا

## اقامت اسپانیا از طریق کارآفرینی

دریافت اقامت اسپانیا از طریق کارآفرینی به معنای ایجاد یک کسب و کار موفق در این کشور است که منجر به ایجاد اشتغال و افزایش ارزش اقتصادی می‌شود. با این هدف، نیاز است شما یک بیزنس پلن قابل قبول ارائه داده و سرمایه‌گذاری مناسبی در این کسب و کار انجام دهید. پس از تأیید برنامه کارآفرینی توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام روال اداری و کاغذ بازی های لازم، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر خواهد شد که به شما اجازه می‌دهد در این کشور مقیم شده و زندگی کرده و کسب و کار خود را اداره کنید. فراموش نکنید برای تحقق رویای زندگی در اروپا فقط کفایت با مشاورین آسو گروپ تماس بگیرید.

## راهکارهایی برای کاهش هزینه‌های دانشجویی در اسپانیا:

کاهش هزینه‌های دانشجویی در اسپانیا می‌تواند با انجام تغییرات در سبک زندگی و استفاده از راهکارهای مختلف امکان‌پذیر باشد. در زیر به برخی از راهکارهای کاهش هزینه‌های دانشجویی در اسپانیا اشاره می‌کنم:

۱. اقامت در مسکن ارزانتر: انتخاب اقامت در اتاق‌های اجاره‌ای یا خانه‌هایی با هزینه کمتر می‌تواند هزینه مسکن را کاهش دهد.
۲. انتخاب شهرهای با هزینه زندگی کمتر: شهرهای کوچکتر و مناطق حاشیه‌ای معمولاً هزینه‌های زندگی کمتری دارند نسبت به مراکز بزرگ شهری.
۳. استفاده از حمل‌ونقل عمومی: استفاده از وسایل نقلیه عمومی به جای تاکسی یا اتومبیل شخصی می‌تواند هزینه‌های حمل‌ونقل را کاهش دهد.
۴. آشپزی در خانه: پخت و پز غذا در خانه به جای رفتن به رستوران‌ها می‌تواند هزینه‌های غذا را کاهش دهد.
۵. استفاده از تخفیف‌ها و پیشنهادهای ویژه: استفاده از کارت‌های تخفیف دانشجویی و بهره‌مندی از پیشنهادهای ویژه فروشگاه‌ها و رستوران‌ها می‌تواند هزینه‌ها را کاهش دهد.
۶. جستجوی کار پاره‌وقت: یافتن یک کار پاره‌وقت مانند تدریس خصوصی، کار در رستوران‌ها یا فروشگاه‌ها می‌تواند در تأمین هزینه‌های دانشجویی کمک کند.
۷. انتخاب دانشگاه با هزینه کمتر: بررسی هزینه‌های تحصیلی در دانشگاه‌های مختلف و انتخاب دانشگاهی که شهری آرام و هزینه‌های کمتری دارد.
۸. مدیریت مالی هوشمند: برنامه‌ریزی مالی دقیق و اصولی، آگاهی از هزینه‌ها و پرهیز از خریدهای غیرضروری می‌تواند در کاهش هزینه‌های دانشجویی مؤثر باشد.

با رعایت این موارد و استفاده از راهکارهای مختلف، می‌توانید هزینه‌های دانشجویی خود را در اسپانیا کاهش دهید و زندگی مالی مطلوبی را داشته باشید.

مطالعه درباره اقامت تمکن مالی اسپانیا

اقامت گلدن ویزا اسپانیا چیست؟

## جمع بندی درباره ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی

اسپانیا با تنوع فرهنگی و جغرافیایی، طیف وسیعی از شهرهای ارزان و مقرون به صرفه را برای زندگی ارائه می‌دهد. انتخاب شهر مناسب به سبک زندگی، نیازها و توقعات شما بستگی دارد. با تحقیق و بررسی دقیق، می‌توانید شهر ایده‌آل خود را برای زندگی در اسپانیا پیدا کنید.

### سوالات متداول

#### ۱. ارزان‌ترین شهر اسپانیا برای زندگی کدام است؟

انتخاب "ارزان‌ترین" شهر به طور مطلق، به عوامل مختلفی مانند سبک زندگی، نیازها و توقعات شما بستگی دارد. با این وجود، به طور کلی، شهرهای موریسیا، آلیکانته، والنسیا و مالاگا از جمله ارزان‌ترین شهرهای اسپانیا برای زندگی محسوب می‌شوند.

#### ۲. هزینه‌های زندگی در شهرهای ارزان اسپانیا چقدر است؟

هزینه‌های زندگی در شهرهای ارزان اسپانیا به طور قابل توجهی پایین‌تر از میانگین کشوری و سایر شهرهای بزرگ اروپایی است.

#### ۳. آیا پیدا کردن شغل در شهرهای ارزان اسپانیا دشوار است؟

بازار کار در شهرهای ارزان اسپانیا ممکن است به اندازه شهرهای بزرگ مانند بارسلونا و مادرید پر رونق نباشد، اما با این وجود، فرصت‌های شغلی در زمینه‌های مختلف مانند گردشگری، کشاورزی و خدمات وجود دارد.

#### ۴. آیا زندگی در شهرهای ارزان اسپانیا کیفیت پایینی دارد؟

به طور کلی، کیفیت زندگی در شهرهای ارزان اسپانیا قابل قبول است. این شهرها به امکانات رفاهی و خدماتی مناسب، سیستم حمل و نقل عمومی کارآمد و مراکز آموزشی و درمانی مجهز هستند.

#### ۵. آیا شهرهای ارزان‌تر در اسپانیا امنیت مناسبی دارند؟

پاسخ: بیشتر شهرهای ارزان‌تر در اسپانیا امنیت مناسبی دارند، اما همانند هر شهری، می‌توانند مشکلات امنیتی خاص خود را داشته باشند که باید قبل از انتقال به آن شهرها مورد بررسی قرار گیرند.